СПЕЦИФИКАЦИЯ № ___
к Договору №_____________ от «___» __________202__г.___

г. Москва                                                                                                                      ___.___.2025г.

   Общество с ограниченной ответственностью «________________» (сокращенное наименование - ООО «_________________»), именуемое в дальнейшем «Поставщик»,  в лице  Директора _____________________________________, действующего на основании Устава, с одной Стороны, и
   Общество с ограниченной ответственностью «_________________» (сокращенное наименование - ООО «_________________»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Директора _______________________________________, действующего на основании Устава, с другой Стороны, при совместном упоминании – «Стороны», а при раздельном – «Сторона», составили настоящую Спецификацию  к Договору № ______________ от «___» ________ 202___г. (далее по тексту – Договор)  о нижеследующем:

1.В соответствии с условиями Договора, Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять следующий Товар:

№ п/п
	Артикул
	Наименование Товара
	Количество
	Цена с НДС, руб./шт.
	Ставка НДС
	Сумма с НДС, руб.

	1.

	шт

	2.

	шт

	ИТОГО:

 ИТОГО с НДС (20%) - ______________ руб.

2. Качество поставляемого по настоящей спецификации Товара подтверждается: Сертификатом соответствия
3. Способ транспортировки: доставка до склада покупателя силами и за счет Поставщика.
4. Гарантийный срок: согласно документации производителя.
5. Цена товара, согласованная сторонами в настоящей спецификации, изменению не подлежит.
6. Срок поставки Товара, согласованного сторонами в настоящей спецификации: до «____» __________ 202__г.
7. Настоящая спецификация является неотъемлемой частью Договора № ____________ от ___.___.202__г.
В случае возникновения противоречий между условиями, предусмотренными настоящей спецификацией и условиями Договора № _____________ от __.__.202__ г. стороны договорились принимать условия настоящей спецификации.
8. Товар, поставляемый в рамках настоящей спецификации, приобретается у зарегистрированного на территории Российской Федерации поставщика из наличия со склада, расположенного на территории Российской Федерации соответствии со сроками поставки, указанными в п 6 настоящей спецификации.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	Поставщик:
ООО «________________»

	Покупатель:
ООО «_______________»

____________________/______________ /
м.п.

_________________________/______________/
м.п.

Страница 2